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مهربان، صمیم، خوشقلب، مسئولیتپذیر و دوستدارِ هماری و مشارکت با دیران هستید
به دنبال هماهن با دیران و افزایش اشتراکات خود با جمع طلاب هستید

دوست دارید برای انجام دادن دقیق و به موقع کارها با دیران هماری نمائید
نظم و انضباط و زمانبندیهای دقیق برای شما مهم است

وقت مشغول انجام وظایف خود هستید، حت کوچترین جزئیات هم از چشمتان مخف نمماند
به نیازهای دیران توجه مکنید و برای رفع احتیاجات و رسیدگ به آنها تلاش مکنید

دوست دارید از شما به خاطر آن چیزی که هستید قدردان شود

ESFJ شرح خصوصیات طلاب با تیپ شخصیت

این دسته از طلاب  افرادی خونرم و مردم دوست هستند که شیفته تعامل و برقراری ارتباط با دیرانند. آنها از طریق آنچه از
حواس پنجانه دریافت مینند و قضاوت های خود برای گردآوری اطلاعات جزئ و معنادار در مورد دیران استفاده مکنند.
از این رو آنها عمدتا از نیازها و خواستههای اطرافیان آگاهند و متوانند بر اساس این اطلاعات در موقعیت مناسب به حمایت

و رفع نیازهای آنان بپردازند.

آنها دوستدار مردماند و معمولا استعداد زیادی در مراقبت و نهداری از دیران دارند. این طلبه ها به خوب قادرند نیازهای
دیران را درک کنند. و خواستههای آنان را بدون بر زبان آوردن حت ی کلام تشخیص دهند. که از اینونه طلاب کمتر وجود

دارد.

تمایل شدید تیپ شخصیتESFJ  به دوست داشتن بودن و مورد پسند واقع شدن، از آنها افرادی مهربان مسازد که چتر
حمایت خود را بر سر همان مگسترانند. به دلیل همین ویژگشان است که افراد از همنشین و مجاورت با آنها احساس

شادمان مکنند.

ESFJها طلاب قابل اطمینان هستند که مسئولیتهایشان را بسیار جدی مگیرند. آنها به امنیت و ثبات قدم اهمیت
فوقالعادهای مدهند و بر جزئیات زندگ متمرکزند.

آنها پیش از دیران به این نته پ مبرند که چه کاری باید انجام شود و چه اقدامات لازم است تا کار به نتیجه قطع ختم
شود. آنها شیفته انجام چنین وظایف هستند که در آن به ترسیم نقشه جزئ راه بپردازند و در نهایت کار را به نتیجهای نهای و

ملموس هدایت کنند.

افراد با این تیپ شخصیت افرادی گرم و سرشار از انرژی هستند. آنها برای اینه احساس خوب داشته باشند نیازمند تائید
گرفتن و جلب نظر اطرافیاناند. آنها نسبت به بتفاوت دیران بسیار آسیبپذیرند و از بمهری در میان افراد شفتزده

مشوند.اینونه از طلاب اکثرا در کلاس درس و یا امور دیر روزمره خودشان دائم در تلاش اند تا آنچه انجام داده اند را در
معرض دیران قرار دهند و از آنها تایید بیرند و اگر هم تایید نشوند ناراحت م شوند ول نا امیدی در آنها هیچ جایاه ندارد.

آنها مردمان بسیار بخشنده هستند که بخش عمدهای از رضایت درونشان را از شادمان دیران دریافت مکنند. آنها دوست
دارند بخاطر آنچه هستند و آنچه ارائه مکنند مورد تحسین و قدردان واقع شوند.

ESFJها نسبت به دیران بسیار متوجه و حساسند و مراقبت بدون چشمداشت خود را به آنان ارزان مدارند. دیران برای



ESFJها به قدری حائز اهمیتاند که گاه اوقات حاضر نمشوند برخ حقایق تلخ را در مورد عزیزان و کسان که دوستشان
دارند، بپذیرند. در واقع در این زمینه، احساس آنها بر بطرف آنها، غالب است.

نظام ارزش تیپ شخصیتESFJ  بر پایه واقعیتهای بیرون و مرتبط با انسانها بنا نهاده مشود. آنها معمولا نقطهنظرات
شفاف و محم در مورد امور مختلف دارند و از ابراز مستقیم این نقطه نظرات هراس ندارند.

آنها کدهای اخلاق محم برای خود قائلند که مطابق با شرایط بیرون و اجتماع که در آن زندگ مکنند تنظیم شده است نه
بر اساس ارزشهای درون و شخص. زیرا آنها همواره نظام ارزش خود را با ارزشهای رایج و حاکم بر اجتماع مقایسه

مکنند و نظام باورهایشان را از فیلتر درست و غلطهای اجتماع عبور مدهند.

اگر ESFJها از این موقعیت برخوردار بودهاند که در محیط با نظام ارزش قدرتمند با تاکید بر اخلاقیات و انسانیت اصیل
پرورش یافته باشند، در این صورت تبدیل به افرادی مهربان، سخاوتمند و حمایتگر نسبت به دیران خواهند شد که در

یاریرساندن به آنها لحظهای تردید نخواهند کرد. زیرا  از این فرصت برخوردار بودهاند که نظام ارزش خود را به خوب بر
اساس ارزشهای رایج در اجتماع یا خانواده رشد بدهند.

مهم: چنین افرادی به معنای واقع کلمه برای اطرافیان خود ایثار و از خودگذشت ناب و حقیق را به نمایش مگذارند (رشد
کامل شخصیت آنها در محیط با نظام ارزش قوی و با ثبات صورت مگیرد).

برعس اگر آنها نتوانسته باشند نظام ارزش درون خود را با ی نظام ارزش محم بیرون پیوند بزنند و در محیط با نظام
باورهای سست پرورش یافته باشند، در این صورت باورهای تردید آمیزی نسبت به محیط پیرامون خود پیدا خواهند کرد و در
نتیجه به صورت ناآگاهانه به مجموعهای از عقاید سست و بعضا نادرست شخص باور خواهند داشت. عقایدی که خودشان

کاملا صحیح و صادقانه مپندارند.

در این وضعیت کارکرد احساسشان آنها را به سمت تحریف واقعیت و سرپوش گذاشتن روی اعمالشان سوق مدهد و در
عین حال به دلیل عدم وجود کارکرد شهودی توانای آیندهنری را از دست مدهند و نخواهند دانست که اعمالشان در نهایت به

چه نتیجهای منجر خواهد شد.

این تیپ از محبوبیت فراوان در میان مردم برخوردار است و همزمان مهارت بالای در استفاده از قابلیتهای دیران در
راستای رسیدن به اهداف خیرخواهانه دارد اما بر خلاف تیپ های همسان خود، ارزیاب بلند مدت از نتیجه فعالیتهای خود

انجام نمدهد بله بیشتر به رفع نیازهای فوری و آن توجه مکنند. وسریعا اولویت هایش بر اساس نیاز های اطرافیانش جابجا
م شود

برای در اختیار گرفتن محیط اطراف و تسلط بر اوضاع برخوردارند. کارکرد اصل و ذات تمایل طبیع ها از یESFJ همه
آنها باعث مشود این تیپ به نظم و سازمانده اهمیت زیادی بدهد و از طرف به آنها کم مکند تا در تصمیمگیریها

افرادی مصمم و سریع باشند.

آنها در محیطهای با نظم و ساختار محم احساس بهتری مکنند و از انجام کارهای که نیازمند تفر انتزاع و تحلیلهای
برند و در انجام وظایف اینچنینم برند، این افراد از ایجاد نظم و ساختار لذت فراواناست لذت نم نظری و غیر شخص

بسیار خوب عمل مکنند

ESFJها به قوانین و صاحبان قدرت احترام مگذارند و از دیران نیز همین انتظار را دارند. آنها اشخاص سنتگرا هستند که
ترجیح مدهند کارها را از طریق روشهای معمول که امتحانشان را به خوب پس دادهاند انجام دهند و از ورود به قلمروهای
جدید و ناشناخته برای انجام کارها اجتناب مکنند. نیار آنها به امنیت گاه باعث مشود که قوانین موجود را چشم و گوش



بسته و بدون تفر در مورد ماهیت و چیست آنها بپذیرند.

ESFJهای کمتر رشد یافته ممن است با دشواریهای در زندگ شخص رو به رو شوند بهطوریکه ممن است دائما خواهان
تائید و جلب رضایت و خشنودی دیران باشند. علاوه بر این ممن است بسیار کنترل کننده و شدیدا حساس ظاهر شوند. آنها

ممن است در مورد دیران تصورات نادرست داشته باشند و نیتخوانهای اشتباه انجام دهند.

در مجموع ESFJها افرادی گرم و صمیم، کمرسان و یاریگر، مایل به همدردی با دیران، با ملاحظه، واقعگرا، ثابت قدم،
منظم، عملرا، مشتاق و پرشور و انرژی هستند. آنها به دنبال امنیت هستند و از پایبندی به سنت (و چارچوب) لذت مبرند.

این تیپ شخصیت خواهان زندگ باثبات است و از موهبت داشتن روابط عمیق با خانواده و اطرافیانشان برخوردار مباشد.

طلاب با تیپ شخصیتESFJ  با توجه به کارکرد اصل شان که احساس برونریزی شده است با امور بر اساس نظام
ارزششان برخورد مکنند. دومین کارکرد آنها نیز حس درونریزی شده است که به کم آن اطلاعات محیط اطراف را با

توجه به جزئیات و از طریق حواس پنجگانهشان دریافت مکنند.

ESFJ تیپ شخصیت خصوصیات شغل

اگر تیپ شخصیت شما ESFJ است خصوصیات و ویژگهای کل زیر متواند در مورد شما صادق باشد:
اشخاص منضبط، منظم و قابل اطمینان هستید

دیران متوانند برای انجام و تمیل وظایف و ماموریتها روی شما حساب کنند
علاقهمند به ایجاد نظم، ساختار و برنامه برای محیط اطراف خود هستید

از ارتباط متقابل با دیران و خوش و بش کردن با آنها لذت مبرید
اشخاص خوشقلب و مهربان هستید که به خوب قادرید به همدل با دیران بپردازید
ممن است نیازهای دیران را پیش از نیازهای خود قرار دهید و آنها را مهمتر بدانید

در رفع نیازهای و احتیاجات دیران بسیار خوب عمل مکنید
در انجام کارهای تیم و گروه راحت و مسلط هستید و معمولاهمتیمهای خوب برای سایرین هستید

افرادی واقعبین و عملرا هستید
به امنیت و آسایش بها مدهید و خواستار زندگ آرام و مسالمتآمیزی هستید

هر چند به تنوع علاقهمندید اما از سروکله زدن با موضوعات و امور تراری و روتین نیز آزرده نمشوید
نیازمند تائيد دیران هستید

از بخشندگ و کم به دیران رضایت درون حاصل مکنید

مشاغل مناسب برای تیپ شخصیت شما متواند شامل موارد زیر باشد:

مدیریت اقتصادی منزل
معلم
مدیر

روحان مبلغ
مددکار اجتماع و مراکزی مثل زندان ها و ..

حسابدار مدرسه علمیه
کتابداری

مدیر اجرای یا مسئول آموزش



ESFJ نقاط ضعف و قوت تیپ شخصیت

نقاط قوت تیپ شخصیتESFJ  شامل موارد زیر است:

افرادی منظم و منضبط هستند و مسئولیتها و وظایفشان را بسیار جدی مگیرند
ذاتا افرادی خوش مشرب، خونرم  و پذیرا هستند

آنها با خدمترسان و برآوردن نیازهای دیران سع مکنند افراد را خشنود کنند
به دنبال روابط بلند‐مدت و پایدارند و در روابط، مسئولیتهایشان را بسیار جدی مگیرند

سایرین به خوب متوانند برای انجام درست وظایف و ضروریاتِ زندگ روی این افراد حساب کنند
به دلیل خوش اخلاق و خوش روی این تیپ، سایرین جذب آنها مشوند و مایلاند با آنها ارتباط داشته باشند

به خوب از عهده مدیریت درآمدها و امور مال برمآیند
خانواده برای آنها محوریتِ اصل را دارد، در برگزاری و حفظ آئین و سنتهای خانوادگ (مهمانهای دورهای،

یادبودها، تولدها، سوگواریها و …) بسیار جدی هستند و در این زمینه عال عمل مکنند

نقاط ضعف تیپ شخصیتESFJ  شامل موارد زیر است:

نسبت به تغییر دیدگاه مثبت ندارند، تمایل آنها حفظ وضعیت موجود است
به شدت از تعارض، کشمش و انتقاد متنفرند و در برابر آن بسیار شننده و آسیبپذیر ظاهر مشوند

برای اینکه احساس خوب نسبت به خودشان داشته باشند، نیاز دارند که دیران مدام آنها را تائید و تحسین کنند
ممن است بیش از اندازه به این فر کنند که از ناه دیران چونه به نظر مرسند

برای آنها بسیار دشوار است که ی رابطه را تمام شده بدانند و بسیار محتمل است بعد از جدای از شری عاطفشان
خود را مقصر و مسئول بدانند و به سرزنش خود بپردازند

دیدن و پذیرفتن نقصها و ایراداتِ نزدیان و عزیزانشان برای آنها بسیار دشوار است
ممن است بیش از اندازه خود را قربان خشنودی و رضایت دیران نمایند، از این رو نسبت به نیازهای خود ب توجه

هستند
ممن است از ایجاد احساس گناه در دیران به خواستهها و مقاصد خود برسند

کنید کم طلبه با این تیپ هستید باید بدانید که همیشه هم قضاوت شدن و تایید شدن درست و لازم نیست. سع اگر شما ی
هم به الهامات درون خودتان گوش کنید و برنامه های خود را براساس اصول و قواعد عقل پیش ببرید نه اصول عامه ی

موجود در اجتماع.

برای مشاهده سایر تیپ های شخصیت لطفا کلی بفرمایید
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